
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz.1634, z późn.zm.1) ), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr XLVIII/709/2022 Rady Miasta Legionowo z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2023 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r., 
poz.6, z późn.zm.2) ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2023 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964, poz.2414. 
2)  Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone Uchwałą Nr XLIX/725/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 3466



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 17/2023
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 20 stycznia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

852 Pomoc społeczna 3 510 575,00 0,00 351,00 3 510 926,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 29 562,00 0,00 351,00 29 913,00

Dochody bieżące razem: 241 151 519,00 0,00 351,00 241 151 870,00

415 361,00 0,00 0,00 415 361,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 16 083 694,00 0,00 0,00 16 083 694,00

4 542 029,00 0,00 0,00 4 542 029,00

Ogółem: 257 235 213,00 0,00 351,00 257 235 564,00

4 957 390,00 0,00 0,00 4 957 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3466



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 17/2023
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 20 stycznia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80103

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

27 392 248 24 448 896 23 657 146 19 434 391 4 222 755 10 000 752 000 29 750 2 943 352 2 943 352 1 933 752
-20 710 -20 710 -20 710 -4 010 -16 700
20 710 20 710 20 710 4 010 16 700

27 392 248 24 448 896 23 657 146 19 434 391 4 222 755 10 000 752 000 29 750 2 943 352 2 943 352 1 933 752

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

25 290 997 22 347 645 22 280 895 18 732 740 3 548 155 37 000 29 750 2 943 352 2 943 352 1 933 752
-16 700 -16 700 -16 700 -16 700
16 700 16 700 16 700 16 700

25 290 997 22 347 645 22 280 895 18 732 740 3 548 155 37 000 29 750 2 943 352 2 943 352 1 933 752
553 500 553 500 543 500 285 900 257 600 10 000
-4 010 -4 010 -4 010 -4 010
4 010 4 010 4 010 4 010

553 500 553 500 543 500 285 900 257 600 10 000
125 198 703 123 854 317 111 082 340 92 865 059 18 217 281 12 305 188 272 182 194 607 1 344 386 1 344 386 1 261 686

-297 476 -297 476 -297 476 -292 143 -5 333
297 476 297 476 297 476 292 143 5 333

125 198 703 123 854 317 111 082 340 92 865 059 18 217 281 12 305 188 272 182 194 607 1 344 386 1 344 386 1 261 686
53 925 408 52 815 022 49 309 576 42 850 927 6 458 649 3 397 980 107 466 1 110 386 1 110 386 1 080 386
-178 777 -178 777 -178 777 -177 204 -1 573
163 789 163 789 163 789 162 216 1 573

53 910 420 52 800 034 49 294 588 42 835 939 6 458 649 3 397 980 107 466 1 110 386 1 110 386 1 080 386

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

1 573 916 1 573 916 1 521 594 1 348 688 172 906 50 000 2 322
-3 296 -3 296 -3 296 -3 255
4 192 4 192 4 192 4 151

1 574 812 1 574 812 1 522 490 1 349 584 172 906 50 000 2 322
33 965 290 33 953 290 29 505 180 23 018 320 6 486 860 4 340 000 108 110 12 000 12 000

-76 843 -76 843 -76 843 -74 350 -2 493
71 878 71 878 71 878 69 385 2 493

33 960 325 33 948 325 29 500 215 23 013 355 6 486 860 4 340 000 108 110 12 000 12 000
6 333 860 6 333 860 6 322 672 5 314 364 1 008 308 11 188
-11 228 -11 228 -11 228 -10 846
26 762 26 762 26 762 26 380

6 349 394 6 349 394 6 338 206 5 329 898 1 008 308 11 188
7 751 874 7 751 874 7 735 094 6 128 830 1 606 264 16 780
-17 744 -17 744 -17 744 -17 744
17 744 17 744 17 744 17 744

7 751 874 7 751 874 7 735 094 6 128 830 1 606 264 16 780

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3466



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

80149

przed zmianami 567 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 567 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianami 600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 600 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 351 351 351 0 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3 438 619 3 427 919 3 422 104 2 181 914 1 240 190 5 815 10 700 10 700
-9 588 -9 588 -9 588 -8 744
7 452 7 452 7 452 6 608

3 436 483 3 425 783 3 419 968 2 179 778 1 240 190 5 815 10 700 10 700

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

6 019 533 6 019 533 2 848 966 2 746 157 102 809 3 170 000

5 659 5 659 5 659 5 659

6 025 192 6 025 192 2 854 625 2 751 816 102 809 3 170 000

1 565 703 1 565 703 383 615 20 762 362 853 1 123 573 58 515
-11 043 -11 043 -11 043 -11 043
11 043 11 043 11 043 4 043 7 000

1 565 703 1 565 703 383 615 24 805 358 810 1 123 573 58 515
140 500 140 500 140 500 140 500
-7 000 -7 000 -7 000 -7 000

133 500 133 500 133 500 133 500
906 790 906 790 201 485 11 000 190 485 646 790 58 515
-4 043 -4 043 -4 043 -4 043
4 043 4 043 4 043 4 043

906 790 906 790 201 485 15 043 186 442 646 790 58 515
86 630 86 630 41 630 9 762 31 868 45 000

7 000 7 000 7 000 7 000
93 630 93 630 48 630 9 762 38 868 45 000

22 195 495 14 143 625 8 950 395 6 480 156 2 470 239 578 410 4 614 820 8 051 870 8 051 870 771 728
-74 340 -74 340 -74 340 -74 340
74 691 74 691 74 691 33 792 40 899

22 195 846 14 143 976 8 950 746 6 439 608 2 511 138 578 410 4 614 820 8 051 870 8 051 870 771 728
1 030 777 1 030 777 556 967 370 235 186 732 473 210
-19 512 -19 512 -19 512 -19 512
19 512 19 512 19 512 19 512

1 030 777 1 030 777 556 967 370 235 186 732 473 210

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

1 505 500 1 505 500 300 000 300 000 1 205 500

1 505 851 1 505 851 300 351 300 351 1 205 500
4 560 283 4 560 283 4 535 283 4 210 065 325 218 25 000
-54 828 -54 828 -54 828 -54 828
51 678 51 678 51 678 14 280 37 398

4 557 133 4 557 133 4 532 133 4 169 517 362 616 25 000
8 192 470 140 600 35 400 35 400 105 200 8 051 870 8 051 870 771 728

3 150 3 150 3 150 3 150
8 195 620 143 750 38 550 38 550 105 200 8 051 870 8 051 870 771 728

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3466



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

853

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -157 -157 -157 -157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 157 157 157 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85404

przed zmianami 135 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -157 -157 -157 -157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 157 157 157 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 135 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

90001

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

1 731 491 1 579 770 858 225 674 917 183 308 317 500 398 500 5 545 151 721 151 721 151 721
-7 194 -7 194 -7 194 -7 194
7 194 7 194 7 194 7 194

1 731 491 1 579 770 858 225 682 111 176 114 317 500 398 500 5 545 151 721 151 721 151 721
1 642 491 1 490 770 799 225 674 917 124 308 287 500 398 500 5 545 151 721 151 721 151 721

-7 194 -7 194 -7 194 -7 194
7 194 7 194 7 194 7 194

1 642 491 1 490 770 799 225 682 111 117 114 287 500 398 500 5 545 151 721 151 721 151 721
589 392 589 392 113 522 110 197 3 325 207 000 268 870

589 392 589 392 113 522 110 197 3 325 207 000 268 870

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

320 657 320 657 113 522 110 197 3 325 207 000

320 657 320 657 113 522 110 197 3 325 207 000
21 278 528 21 278 528 9 141 388 6 582 612 2 558 776 12 137 140

-3 128 -3 128 -3 128 -3 000
3 128 3 128 3 128 3 000

21 278 528 21 278 528 9 141 388 6 582 612 2 558 776 12 137 140
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 745 286 13 745 286 1 633 969 1 504 794 129 175 12 111 317

13 745 286 13 745 286 1 633 969 1 504 794 129 175 12 111 317

380 767 380 767 378 423 330 246 48 177 2 344
-3 108 -3 108 -3 108 -3 000
3 108 3 108 3 108 3 000

380 767 380 767 378 423 330 246 48 177 2 344

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

32 048 127 25 378 127 25 378 127 81 500 25 296 627 6 670 000 6 670 000

32 048 127 25 378 127 25 378 127 81 500 25 296 627 6 670 000 6 670 000

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

1 262 127 1 262 127 1 262 127 1 262 127

1 262 127 1 262 127 1 262 127 1 262 127
288 724 886 255 624 855 198 443 603 129 444 902 68 998 701 32 892 981 19 726 427 229 902 3 118 444 1 213 498 33 100 031 33 100 031 6 262 657

-414 058 -414 058 -414 058 -373 650 -40 408
414 409 414 409 414 409 344 339 70 070

288 725 237 255 625 206 198 443 954 129 415 591 69 028 363 32 892 981 19 726 427 229 902 3 118 444 1 213 498 33 100 031 33 100 031 6 262 657

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3466


	Zarządzenie
	doc1
	Page2

		2023-03-20T09:27:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




